Приложение 12
СВЕДЕНИЯ

об информационном обеспечении городской Думы
в первом и втором полугодиях 2012 года, 2012 году
	№ п/п
	Наименование
	Первое 
полугодие

2012 года
	Второе 
полугодие

2012 года
	2012 год

	1 
	Подготовка пресс-релизов


	27
	25
	52

	2 
	Подготовка информационных материалов о деятельности Череповецкой городской Думы для ее официального сайта  

	85
	222
	307

	3 
	Подготовка информационных материалов о деятельности Череповецкой городской Думы для ее публичной страницы в социальной сети «ВКонтакте»

	120
	268
	388


